Директору МАУК ОКМ

Беловой Г.А.
От  _______________________________________

__________________________________________
                                      (фамилия, имя, отчество)
проживающей (-его) по адресу:

__________________________________________

тел._______________________________________

Заявление на выдачу музейных предметов.

Прошу выдать ________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
для  _________________________________________________________________________________
Сохранность и возврат гарантирую.

_____________________                                         ________________________

                     подпись                                                                                         расшифровка подписи

____________________

                      Дата